
 

服務電話：0800-888-781,    02-27420315            傳真專線：0800-888-796,   02-27420135

訂購人 電話                                   手機

□個人 抬頭 統一編號

□公司 寄送地址

提貨日期：              月           日 提貨方式：  □自取        □宅配 

提貨時段：    □早上：9  ~ 12 時        □下午：12  ~ 17 時       □下午：17  ~ 20 時

收件人： 電話： 手機：

地址：

項次 單價 金額

1

2

3

4

5

  運費  (單一送貨地址，滿3000，免運費) 1 150

總 金 額

   轉出帳號

    後 5 碼

預定匯款日

        永和王師父餅舖 / 金月娘食品  訂購單

備

註

品  名  規  格 數量

                                                          新北市永和區中山路一段283號

發

票

 

 

 

 

 

 

 

服務專線：0800-888-781,  (02)2742-0315    傳真: 0800-888-796,  (02)2742-0135 

永和王師父餅舖  \ 金月娘食品 \ 普普視覺      www.wangsbakery.com.tw     

●在 ATM 轉帳： 

聯邦銀行(代碼 803)  

帳號：009-10-701294-6 

●在 金融機構 或 郵局 轉帳匯款： 

聯邦銀行 (代碼 803) 

東台北分行(代碼 0098)                       

帳號：009-10-701294-6  

戶名：普普視覺製作有限公司 

http://www.wangsbakery.com.tw/

